
           
Uchwała Nr XXX/179/2009 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 12 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego 
przeprowadzenia przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku: Kluczbork 
ul.Katowicka, Ligota Zamecka, Ligota  Górna. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 § 1.  Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Opolu o podjęcie działań zmierzających do natychmiastowej 
przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku Kluczbork ul.Katowicka, Ligota Zamecka, 
Ligota  Górna. 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


